
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 833

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:47:13

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2016

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR O CURSO "DESENVOLVIMENTO DE
EQUIPES MULTIPLICADORAS" COM OS SEGUINTES OBJETIVOS: 1º GERAR VÍNCULOS NA
EQUIPE; 2º FAVORECER A CONSTRUÇÃO DE AMBIENTE COLABORATIVO; 3º PROMOVER
REFLEXÃO SOBRE ATITUDES E COMPORTAMENTOS; 4º COMPREENSÃO DOS PROCESSOS E
PAPÉIS; 5º IDENTIFICAÇÃO DOS MULTIPLICADORES LOCAIS. 2 - PROGRAMAÇÃO: 2.1
MONTAGEM DO AMBIENTE; 2.2 REALIZAÇÃO; 2.3 APURAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO DOS
RESULTADOS; 3. PRÉ REQUISITOS; 4. METODOLOGIA; 5. CARGA HORÁRIA - 04 HORAS -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR O CURSO "DESENVOLVIMENTO DE
EQUIPES MULTIPLICADORAS" COM OS SEGUINTES OBJETIVOS: 1º GERAR VÍNCULOS NA
EQUIPE; 2º FAVORECER A CONSTRUÇÃO DE AMBIENTE COLABORATIVO; 3º PROMOVER
REFLEXÃO SOBRE ATITUDES E COMPORTAMENTOS; 4º COMPREENSÃO DOS PROCESSOS E
PAPÉIS; 5º IDENTIFICAÇÃO DOS MULTIPLICADORES LOCAIS. 2 - PROGRAMAÇÃO: 2.1
MONTAGEM DO AMBIENTE; 2.2 REALIZAÇÃO; 2.3 APURAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO DOS
RESULTADOS; 3. PRÉ REQUISITOS; 4. METODOLOGIA; 5. CARGA HORÁRIA - 04 HORAS -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/833/contratacao-de-empresa-para-ministrar-o-curso-desenvolvimento-de-equipes-multiplicadoras-com-os-seguintes-objetivos-1-gerar-vinculos-na-equipe-2-favorecer-a-construcao-de-ambiente-colaborativo-3-promover-reflexao-sobre-atitudes-e-comportamentos-4-compreensao-dos-processos-e-papeis-5-/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2016 00:00:00CONTRATO 221-2016 DISP 28-2016 SENAC Baixar

17/10/2016 00:00:00empenho dispensa 28.2016 Baixar

17/10/2016 00:00:00pedido dispensa 28.2016 Baixar

21/09/2016 09:00:0028 2016 - DISPENSA DE LICITAÇÃO CURSOS MULTIPLI... Baixar

10/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 41-2016 PP 28-2016 COMPLAC Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 41-2016 PP 28-2016 TINPAVI COMÉRCI... Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 41-2016 PP 28-2016 RODOESTE SINALI... Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP28.2016 - AQUISIÇÃO DE M... Baixar

12/04/2016 00:00:00PP 28 2016 - COMUNICADO DE JULGAMENTO DE AMOSTRAS Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 28 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

29/03/2016 00:00:00PP 28 2016 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

15/03/2016 00:00:00PP 28 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38eefb474c95e8e75792ab282bdee19c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e909e71f17d1fa292c887e596672f459.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bd76bc3a04b5b2eef34c9213382f374.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a3836fdf2120264dc7a9b6ec9aa36f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75e6411c2a06894f96d068063795398c.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e39acb43b9e1576f1f965933192bf0e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4d3ec9410a3263f3cb47cc2165be36f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d61a2823e3df88b75d6ca622b02a2b3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd6965bfeabd5885504685684b60e29.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89d9781e2585c3e2585169d767ab59f6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81fdb58a2797537c8d64a738e04a5226.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79f31baeeff83d0efed3d81a8fd769e5.xls

